関係者各位                                 平成 29 年 2 月 5 日

第一回 国際ジュニアユース空手道選手権大会

開催のご案内

謹啓

寒冷の候、貴道場におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本年の４月９日（日）に一般社団法人 極真武道空手連盟 極真拳武會として、初の主催と

なる、「第一回 国際ジュニアユース空手道選手権大会」を開催する運びとなりましたので、ご案内

を申し上げます。

新たな門出となりますこの第１回大会を全力で成功すべきよう努力してまいります。

貴道場におかれましては恐縮ではございますが、出場選手を募っていただき、何卒ご協力をお願い

申し上げます。

別紙の出場申し込み用紙を各生徒に配布の方をお願いいたします。

また、合わせて、審判員のご協力にもご尽力いただけますよう、重ねてお願い申し上げます。

謹白

                       大会実行委員長

                       極真武道空手連盟 極真拳武會

                              会長 廣重 毅

第一回 国際ジュニアユース空手道選手権大会のお問い合わせは下記にお願いいたします。

大会担当

極真拳武會 川崎元住吉支部 古賀裕和

〒211-0025

神奈川県川崎市木月3-33-1 ストロベリーフィールド1A

Tel／Fax.044-431-4372  E メール info@karate-kogadojo.com

大会出場料の振込先は下記にお願いいたします。（振込期日3月10日までにお願いします。）

     横浜銀行 御幸（ミユキ）支店

普通 1293284 東京神奈川地区支部長会

第一回 国際ジュニア・ユース空手道選手権大会 /募集要項

1st    International    Junior    Youth    Karate    Open    Tournament

主 催：一般社団法人 極真武道空手連盟 極真拳武會

後 援：

日 時：平成２９年４月９日（日）

場 所：川崎とどろきアリーナ（メインアリーナ） ※受付は各コートで行います。

時 間： 開場 ＡＭ10:00  受付開始 ＡＭ10:15  開会式 ＡＭ11：00

参加費： ８０００円

締切り：３月４日（土）大会事務局必着 申込み必要書類：各支部、各団体で一括してご提出ください。

出場クラス（４月９日時の新学年での申込になります。）

１  幼年の部（男女混合） ２４ 中学１年女子軽量級（45kg 以下）

２  小学１年男子 ２５ 中学１年女子重量級（45kg 超）

３  小学１年女子 ２６ 中学２年男子軽量級（50kg 以下）

４  小学２年男子 ２７ 中学２年男子重量級（50kg 超）

５  小学２年女子 ２８ 中学２年女子軽量級（50kg 以下）

６  小学３年男子軽量級（30kg 以下） ２９ 中学２年女子重量級（50kg 超）

７  小学３年男子重量級（30kg 超） ３０ 中学３年男子軽量級（55kg 以下）

８  小学３年女子軽量級（30kg 以下） ３１ 中学３年男子重量級（55kg 超）

９  小学３年女子重量級（30kg 超） ３２ 中学３年女子軽量級（50kg 以下）

１０ 小学４年男子軽量級（33kg 以下） ３３ 中学３年女子重量級（50kg 超）

１１ 小学４年男子重量級（33kg 超） ３４ 高校１年男子軽量級（60kg以下）

１２ 小学４年女子軽量級（33kg 以下） ３５ 高校１年男子重量級（60kg超）

１３ 小学４年女子重量級（33kg 超） ３６ 高校１年女子軽量級（55kg以下）

１４ 小学５年男子軽量級（35kg 以下） ３７ 高校１年女子重量級（55kg超）

１５ 小学５年男子重量級（35kg 超） ３８ 高校２年男子軽量級（65kg以下）

１６ 小学５年女子軽量級（35kg 以下） ３９ 高校２年男子重量級（65kg超）

１７ 小学５年女子重量級（35kg 超） ４０ 高校２年女子軽量級（55kg以下）

１８ 小学６年男子軽量級（40kg 以下） ４１ 高校２年女子重量級（55kg超）

１９ 小学６年男子重量級（40kg 超） ４２ 高校３年男子軽量級（65kg以下）

２０ 小学６年女子軽量級（40kg 以下） ４３ 高校３年男子重量級（65kg超）

２１ 小学６年女子重量級（40kg 超） ４４ 高校３年女子軽量級（55kg以下）

２２ 中学１年男子軽量級（45kg 以下） ４５ 高校３年女子重量級（55kg超）

２３ 中学１年男子重量級（45kg 超）

※出場申込書の学年は大会当日の学年をご記入下さい。 ※出場申込書の段級位は 3月 1日現在の段級位を記入し、大会

当日はその帯を締めて下さい。

※規定の人数に満たないクラスは統合します。

※体重別クラスについては選手受付時の体重測定で 1g でもオーバーした場合、失格となります。

●試合時間

クラス 本戦 延長 体重判定 再延長 体重判定

幼年～２年生 １分３０秒 １分 ３ｋｇ １分 軽い選手の勝

小学３～中学生 １分３０秒 １分３０秒 ３ｋｇ 1 分３０秒 軽い選手の勝

★着用するもの  ○着用する △任意で着用 ×着用しない

※ヘッドギアは大会本部でも準備します。

※今大会のﾍｯﾄﾞｶﾞｰﾄﾞはｲｻﾐ製 TT-25 か CKW-10 に準じた物を使用する場合に限り持ち込み可能。

※その他のサポーター類は各自で準備して下さい。

※拳サポーターは必ずイサミ製 L-365 もしくは準じた物を着用して下さい。

（拳の部分が EVA素材ではなく、フォームタイプになります。）

※拳サポーター以外の防具については、規定品に準じたものを着用して下さい。著しく規定品と異なるものは不可。

 （革製品のﾚｶﾞｰｽ等は不可）

※小学３年生から高校生についてはチェストサポーター （BB-SPORTS 製 2JCHS）の着用が義務付けとなります。

※小学 4 年生から高校生の女子については、ｲｻﾐ製の胸ｶﾞｰﾄﾞ（TT-28）を着用する場合に限り、チェストサポーターの着

用義務はありません。

※細工した防具の使用や義務防具を装着していない場合は失格となります。

※防具については、選手係がチェックを行います。

※空手道着は、肘が隠れるものを着用して下さい。

ヘ
ッ
ド
ギ
ア

(
面
あ
り
)

拳
サ
ポ
ー
タ
ー

す
ね
サ
ポ
ー
タ
ー

ヒ
ザ
サ
ポ
ー
タ
ー

フ
ァ
ー
ル
カ
ッ
プ

（
男
子
）

マ
ウ
ス
ピ
ー
ス

指
定

チ
ェ
ス
ト
サ
ポ
ー
タ
ー

（
男
子
・
女
子
）

幼年～２年生 ○ ○ ○ ○ ○ △ ×

３年生～中学生 ○ ○ ○ ○ ○ △ ○

準備 主催者/個人 個人 個人 個人 個人 個人 個人

規定推奨品

イサミ

CKW-10

TT-25

イサミ

L-365

イサミ

L-227

イサミ製

L-1103

イサミ製

L-672

BB-SPORS

2JCHS

●体育館へのご案内

駐車場は駐車台数に限りがあり（とどろき緑地公園全

体で４００台）、かなり混雑することが予想されます

。

出来るだけ公共交通機関にてご来館ください。駐車に

関するトラブルは大会本部では一切受付けません。

とどろきアリーナ

http://homepage2.nifty.com/todorokiarena1/index.

html

道路案内地図 url

http://homepage2.nifty.com/todorokiarena1/4acces

s_folder/dourotizu.pdf

●その他

・７名以下のクラスは３位決定戦を行い、入賞は３

  名となります。

・３名以下のクラスは優勝者のみの表彰となります。

・試合場（アリーナ内）での応援は禁止致します。

  観覧席からの応援をしてください。

・選手への応援はとても良い事ですが、相手選手を

  威嚇するような発言や態度等、下品な応援は絶対

  に止めて下さい。

・サポーター類の細工や虚偽の申請が発覚したら、

  入賞した場合でも取り消しにします。

・試合会場アリーナ内は土足厳禁です。スリッパや

 を上履き持参されると良いと思われます。

第一回 国際ジュニア・ユース空手道選手権大会

申込書

大会実行委員長殿
私は今大会のルール及びに規則を遵守し、正々堂々と試合することを誓います。

また、今大会における勝敗の判定に対して主催者の指定された審判員に委ね、一切の異議を申し立てないこと、大会の実

施要項等を理解・承諾して、試合におけるいかなる事故（負傷・後遺症・死亡）が生じても主催者に対し責任を追及しな

いことをこの書面にて誓約いたします。

本大会への出場に関して、自己の責任において出場するものとし、これによって生じた傷害、損害、損失等について、大

会の主催者、開催会場、本大会の関係者に対して訴訟しないことを誓約し署名します。

２０１７年  月  日

出場選手氏名

ㄇ
ㄧ

ㄥ
ˊ                  ○印  保護者氏名
（未成年のみ）

                  ○印

フリガナ

 男男男男    ／／／／    女女女女

生年月日

選手氏名
    年  月  日生（  歳

）

住 所
〒

携帯   －    －

自宅   －    －

身長 ㎝ 体重 ㎏ 級・段位     級・段 修行年数    年

 所属支部・団体名
          道場

出場クラス番号
クラス番号（   ）クラス名                                の部

過去一年の入賞歴

所属団体（道場）

団体所在地

〒    -

                   TEL    -     -

責任者氏名                                       ○印

※参加人数により、クラスが統合される場合があります。

※申込後に昇級された場合も、申込時の帯を着用して参加下さい。

※大会当日の軽量で出場クラス規定の体重を越えている場合は失格となります。

※申し込み後に納入された申込金はいかなる事情でも返金致しかねます。ご了承ください。

４月９日時の新学年での申込になります。提出する前に、必ず学年に出場クラスの確

認を行ってください。クラス間違いの出場は認められません。